
 

                   GMINA MIŁOSŁAW  

 

 

Miłosław, dnia 6 grudnia 2024 r. 
 
IŚR.271.ZP.17.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

dot. postępowania pn. Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Miłosław w 2025 roku dla: 
części I: Zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, 
części II: Zagospodarowanie segregowanych (selektywnych) odpadów komunalnych 

część III: Zagospodarowanie segregowanych odpadów komunalnych o kodach: 15 01 01, 15 01 02, 15 01 06, 15 01 07, 16 01 03, 17 01 01, 17 01 07, 
17 09 04, 20 01 39, 20 01 99, 20 03 07 

część IV: Zagospodarowanie segregowanych odpadów komunalnych gromadzonych w PSZOK o kodach: 16 06 05, 20 01 10, 20 01 11, 20 01 21*, 20 
01 23*, 20 01 27*, 20 01 32, 20 01 34, 20 01 35*, 20 01 36, ex 20 01 99, 20 03 99 

 

Termin składania ofert: 06.12.2024 r. godzina 11:00 

Otwarcie ofert: 06.12.2024 r. godzina 11:05 
 

Zamawiający, Gmina Miłosław reprezentowana przez Burmistrza Gminy Miłosław działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących 
Wykonawców: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 
I kryterium oceny 

ODLEGŁOŚĆ INSTALACJI KOMUNALNEJ/STACJI 
PRZEŁADUNKOWEJ  

II kryterium oceny 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 
FAKTURY 

III kryterium oceny 

Część I  

1 

Wielkopolskie Centrum Recyklingu  
- Sp. z o. o. w Jarocinie  

ul. im. Mariusza Małynicza 1, 
Witaszyczki, 

63-200 Jarocin  

1 501 756,09 zł Do 40 km  30 dni 



 

                   GMINA MIŁOSŁAW  

 

 

 
 
 
 

/-/ 

Hubert 

Gruszczyński 

W części IV nie złożono żadnej oferty. 

         

 Burmistrz 

 (-) Hubert Gruszczyński 

 

 

Część II 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 
I kryterium oceny 

ODLEGŁOŚĆ INSTALACJI 
KOMUNALNEJ/ODZYSKU/UNIESZKODLIWIANIA 

ODPADÓW/STACJI PRZEŁADUNKOWEJ 
II kryterium oceny 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 
FAKTURY 

III kryterium oceny 

1 

Wielkopolskie Centrum Recyklingu  
- Sp. z o. o. w Jarocinie  

ul. im. Mariusza Małynicza 1, 
Witaszyczki, 

63-200 Jarocin 

459 301,31 Do 40 km 30 dni 

Część III 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 
I kryterium oceny 

ODLEGŁOŚĆ INSTALACJI 
KOMUNALNEJ/ODZYSKU/UNIESZKODLIWIANIA 

ODPADÓW/STACJI PRZEŁADUNKOWEJ 
II kryterium oceny 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 
FAKTURY 

III kryterium oceny 

1 

Wielkopolskie Centrum Recyklingu  
- Sp. z o. o. w Jarocinie  

ul. im. Mariusza Małynicza 1, 
Witaszyczki, 

63-200 Jarocin 

306 092,30 zł Do 40 km 30 dni 

2 

Wrocławskie Przedsiębiorstwo 
Oczyszczania ALBA S. A. 

ul. Szczecińska 5 
54-517 Wrocław 

274 713,07 zł Do 40 km 30 dni 


